UBND TỈNH THÁI BÌNH

BAN CHỈ ĐẠO PCD COVID-19

Số:  36 /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 25 tháng 6  năm 2021

          Kính gửi:

- Bộ Y tế;

- Cục Y tế dự phòng;

- Viện vệ sinh dịch tễ Trung ương;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc ương;

- Các cơ quan thông tin, báo chí trong và ngoài tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các đơn vị Y tế của tỉnh Thái Bình.

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 07:

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Thái Bình thông báo khẩn tìm

người liên quan đến ca mắc Covid-19 của Thái Bình như sau:

  Những người đã đi trên xe hoặc đã tiếp xúc với lái xe, phụ xe biển số

15B.03684, xe màu vàng đỏ của Công ty Trung Đức chạy tuyến cố định Hải

Phòng – TP. Hồ Chí Minh trong khoảng thời gian từ 06/6/2021 đến 23/6/2021.

Tất cả những người có liên quan trên liên hệ ngay với cơ quan Y tế gần

nhất, các số đường dây nóng và tiếp nhận thông tin phòng chống dịch Covid-19

của các tỉnh, thành phố để được tư vấn hỗ trợ và cung cấp số điện thoại những

người đã tiếp xúc gần với mình.

Thông báo được công báo trên các phương tiện thông tin đại chúng trong

và ngoài tỉnh Thái Bình và các địa phương.

Đính kèm thông báo này lịch trình chi tiết của xe do Sở Giao thông vận tải

thành phố Hải Phòng cung cấp.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Thái Bình thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Thái Bình;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Thái Bình;

- Lưu VT, NVY.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI BÌNH

Phạm Quang Hòa

PHỤ LỤC: Danh sách đường dây nóng và tiếp nhận thông tin tỉnh Thái Bình

TT ĐƠN VỊ
SỐ ĐIỆN THOẠI

ĐƯỜNG DÂY NÓNG

1 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Bình 0227 383 6722.

2 Trung tâm Y tế thành phố Thái Bình tỉnh Thái Bình
0987631599 hoặc

0822682399

3 Trung tâm Y tế  huyện Hưng Hà tỉnh Thái Bình 0395585999

4 Trung tâm Y tế  huyện Quỳnh Phụ tỉnh Thái Bình
0838101678 hoặc

0978098797

5 Trung tâm Y tế  huyện Đông Hưng tỉnh Thái Bình
0912675916 hoặc

0332287777

6 Trung tâm Y tế  huyện Thái Thụy tỉnh Thái Bình
0987638086 hoặc

0983131997

7 Trung tâm Y tế  huyện Vũ Thư tỉnh Thái Bình 02273 616 202

8 Trung tâm Y tế  huyện Tiền Hải tỉnh Thái Bình
0867600256 hoặc

0386680396

9 Trung tâm Y tế  huyện Kiến Xương tỉnh Thái Bình
0914893267 hoặc

0352582118

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-25T19:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!